

Grygorczyk Antoni "HALL"

Bliźniak Lech "Lech" Narrawa, dnia 8 grudnia 1975 r.  
Narrawa (miejscowość)

(Nazwisko, imię, pseudonim i adres składającego oświadczenie)

### OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Opory, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową od — do): d-ca Batalionu Grupa wojskowa LHO-AR Wilno-Siademesie (1 pułk im. Bołotowa (Hrubego))

świadomy(a) odpowiedzialności wynikającej z przepisów prawa karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący(a) się dowodem osobistym seria i numer HP 2056526 wydanym dnia 11 lipca 1962 r. przez KDMOW-na Praga Siedmi

#### o s w i a d c z a m :

że Ob. Antoni Grygorczyk pseud. "Hall" syn (córka) Antoniego urodz. dnia 15.3.1920 r. 19... roku w Białymstoku

jest mi znany(a) osobiście jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Opory, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową oraz okoliczności, w których świadek zetknął się z otrzymującym(cą) oświadczenie i czasokres od — do): d-ca 1-go batalionu dowodzonego przez siebie w grupie wojskowej Wilno-Siademesie w kampanii drugiej domowoczoj przez fronta podchorążego (Czesława Marciniaka pseud. "Pisza" Wolność od 1.1.1944 - 6.6.1942 r. był 2-cy dywizyjny Worek 1942 przydzielony do grupy kedywu (dowodzony przez kpt. Leona Koprowskiego pseud. "Bermuda" "Siódma" tam należał do wyroszyciwo bezwzględnie do grudnia 1943 r.

Wyżej wymieniony(a) posiadał(a) pseudonim "Hall" i pełnił(a) funkcję — brał(a) udział (w tej części opisuje się: przebieg służby i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich był(a) oddziałach, grupach, placówkach, pod czym dowództwem, kierownictwem, udział w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu itp. wszelkie zmiany i czasokres od — do): W.N. brał udział w walce w Wilnie w wysadzeniu torow kolejowych w rejonie: Snytkina, Turkotoch, Dziwnie, Krastawie. Brał udział w okresie internowania ludzko polskie, szarych odźwiżniok na obozie Brastawskiego, Hgacim 1943 r. kpr. podchorążym "Hall" adwocym zostaje sporządzona do 1-go pułk. AK Wilno-Siademesie przydzielony w walce w dniach grudnia 1943 do oddziału partyzanckiego pos. "Piotra" w 1944 r. na wiosnę oddział ten należał do szwadronu 6 Brygady "Kawaleria" Franciszek Koprowski, Hall brał udział w walce pod Kleszkiem, bitwochem i Łowiszewo aż do odbicia 6 Brygady w lipcu 1944 r.

Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji członkowskiej 1596 wyданej przez Zarząd Wojewódzki w Narrawie

Własnoręczność podpisu stwierdza się:

Prawdziwość powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem

G 1175  
pieczęć i podpis odpowiedzialnych władz lub Zarządu ZBoWiD  
WOLN

ppor. Bliźniak pseud. "Lech" (Nazwisko, imię, stopień wojskowy, funkcja, stanowisko)  
d-ca 1-go batalionu Grupa wojskowa LHO-AR Wilno-Siademesie (1 pułk im. Bołotowa (Hrubego))

